SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE

MOZARLAN DIA 	 MOZARIANDIA - GO Nasce uma nova maneira de governar

Oficio SMS N°. 114 /2022 	 Mozarlândia, 16 de setembro de 2022

A Sr. Márcio Satio Kakuda

Presidente do  CMS

Mozarlfindia — GO.

Assunto: Resposta ao Oficio N°. 25/2022

Com nossos cordiais cumprimentos, venho informar ao Conselho Municipal de
Saúde que a reforma da ESF  HI  — DEIDITH DO CORÇÃO DE JESUS FIGUEIREDO,
está em andamento, como mostram as fotos em anexo, com previsão de término para
final de dezembro de 2022.

ESF I — ANTÔNIO NUNES DA SILVA, a PLANTA BAIXA ainda se encontra em

análise na SUV1SA, como mostra o anexo. Para dar sequência no processo de reforma
precisamos aguardar a aprovação do projeto.

Na certeza da compreensão de todos, agradeço e me coloco a disposição.

Atenciosamente,
Ana  Cristina  : 	•  s Ronio

Socrotano Nun do Soudo •
Goodors de Fund* Nunnapal do Ss u e

r»et." r- 	./2?-2  m" o1

Ana  Cristina  Borges Roma()

Secretária Municipal de Saúde

(001110101111110M1101011111111111101/$000.

Rua São Paulo,  sin°  - Centro, CEP: 76.700-000 - Mozarlandla - GO
Fone: (62) 3348-6046 / Ramal: 232/238

DOD: Ttpo tequerente:

62 	9852961152 	 19992035

Te,Adone: 	Fu: 	lotto luneionentento: CEP:

76709,00)

Meneegem:

A',,604

16/09/22, 10:23 	 (66) WhatsApp

0 Você

14/09/2022 às 13:21

4 	iitw x 	SUM -Siaeie-  X 	COecradoePg X

n 	%F 	 ert anet.saule.gloclbr ,

C.I 	C•pClidafl • :‘• 	it Preçz 	 '7,  "14

Consultar Andamento da Análise de Planta Baixa

CrelersAndenr X I + Coaaeadrrienr 	Eno de emend&

O 	:

CPF/CNPJ: 	 Noma/Rai& Scale 	 I waste:

11 271 688.0001.971 	 ESTRATEGIA SAUDE DA FAM1LIA 	ESTRATEGIA SAUDE DA FOAdLIA

ANTONIO  NUNES  DA SAVA 	 ANTONIO  NUNES  DA  SILVA

Endereço: 	 Wino: 	 littneXplo: 	 UP:

RUA  12 DE OUTUEIRO OD 2 LT 1 	VILA /MAURY  TORRES  OE  OLIVEIRA 	M07.ARLANDA 	 GO

Tip° 	Exercido  Wu** 	Requenmento Server 	WE 	Acompanhar

Projeto
ArquitelOnioo

ESTRATEGI A SAUDE DA 	LNIDADE 	2022 	PROJETO 	280661 	PRE  ANÁLISE DE

FAMILIA  ANTONIO  NUNES DA 	 ARQUITETÔNICO 	 PLANTA BAIXA

; SILVA

Requerente
requerente

https://web.whatsapp.com  1/'

-

4igiatiatwatittemisémit

16/09/22, 10:19

(66) WhatsApp

Yuri

ontem às 15:53

4 de 60

https://web.whatsapp.com  1/

16/09/22, 10:19
(66) WhatsApp

40  Yuri

ontem às 15:53

6 de 60

https://web.whatsapp.com
1/

16/09/22, 10:08

olio  Yuri

(41) 	ontem às 15:53

(66) WhatsApp

4* 01  • •

1 de 60

https://web.whatsapp.com  1/

16/09/22, 10:09 	 (66) WhatsApp • Yuri

ontem às 15:53

5 de 60

1/ https://web.whatsapp.com

16/09/22, 10:09
	 (66) WhatsApp

010  Yuri

ontem às 15:53
* e)

3 de 60

https://web.whatsapp.com

16/09/22, 10:09 	 (66) WhatsApp

010
Yuri

ontem às 15:53

2 de 60

https://web.whatsapp.com 	 1/

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8